



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-61634659-821.01-46381223
Konu : Masal Gezginleri
Çocuk Tiyatro Oyunu

24.03.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi
b) Valilik Makamının 17/12/2021 tarihli ve 39287302 sayılı Oluru.
c) Yenişehir Belediye Başkanlığı Kültür İşleri Müdürlüğü'nün 21.03.2022 tarihli ve 39908 sayılı yazısı.
ç) İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 23.03.2022 tarihli ve 46310614 sayılı yazısı.

Yenişehir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü'nün ilgi yazıları ile Masal Gezginleri Çocuk Tiyatro Oyunu 5-10 yaş arası öğrencilerine sıfır atık ve temiz bir çevre ile ilgili tiyatro oyunu metni (Teksti) için komisyon kurulmuş ve eser incelemesinde ilgi (b) Valilik Makamı Oluru ile uygun görülmüştür.

İlimizde Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde gösterilecek Tiyatro oyunu, ücretsiz olarak dersler aksatılmadan ve gönüllülük esasına dayalı olarak yapılacaktır. Tiyatronun 5-10 yaş arası öğrencilerimize sıfır atık ve temiz çevre bilincini aşılama amacıyla, 30 Mart 2022 Çarşamba günü saat 14.00' te Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Barış Salonu'nda sergilenmesi planlanmıştır.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılmak üzere bilgi ve belgeler ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Şaban TÜRKMEN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:

İlgi Yazı ve Ekleri (3 sayfa)

Dağıtım:

Resmi ve Özel Okul Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler, 1. Cd. No:1, 33140 Yenişehir/Mersin

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

Bilgi için: ESRA GÜLER-ŞEF

E-Posta:

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:3243254326

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7bb6-31de-3a57-9a76-1e06 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93525931-821.06-46310614
Konu : Masal Gezinleri
Çocuk Tiyatro Oyunu

23.03.2022

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a)MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi
b)Valilik Makamının 17/12/2021 tarihli ve 39287302 sayılı Oluru.
c)Yenişehir Belediye Başkanlığı Kültür İşleri Müdürlüğünün 21.03.2022 tarihli ve 39908 sayılı yazısı.

Yenişehir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Masal Gezinleri Çocuk Tiyatro Oyunu 5-10 yaş arası öğrencilerine sıfır atık ve temiz bir çevre ile ilgili tiyatro oyunu metni (Teksti) için komisyon kurulmuş ve eser incelemesinde ilgi (b) Valilik Makamı Oluru ile uygun görülmüştür.

İlimizde Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde gösterilecek Tiyatro oyunu, ücretsiz olarak dersler aksatılmadan ve gönüllülük esasına dayalı olarak yapılacaktır. Tiyatronun 5-10 yaş arası öğrencilerimize sıfır atık ve temiz çevre bilincini aşılama amacıyla, 30 Mart 2022 Çarşamba günü saat 14.00' te Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Barış Salonu'nda sergilenmesi planlanmıştır.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılmak üzere bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup, ilçeniz resmi/özel tüm ilgili okul müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek :

- 1- İlgi Yazı ve Ekleri
- 2- Valilik Makamı Oluru

Dağıtım :

-Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı
159/A Yenişehir/MERSİN
Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: kultur33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: İlkay KARA

Unvan : Memur

İnternet Adresi:

Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 4e1c-d0aa-3862-a2b9-407f kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
YENİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Kültür İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-15660656-663.09-39908
Konu : Masal Gezginleri Çocuk Tiyatro Oyunu

21.03.2022

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Belediyemiz kültürel ve sanatsal faaliyetleri kapsamında; 4-10 yaş arası öğrencilerimize sıfır atık ve temiz çevre bilincini aşılamak amacıyla, 30 Mart 2022 Çarşamba günü saat 14.00' te Yenisehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Barış Salonunda 'Sıfır Atık' konulu, eğitici-öğretici bir tiyatro oyunu sergilenmesi planlanmaktadır. Düzenleyeceğimiz tiyatro oyununun metni yazımız ekinde sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin Müdürlüğünüz bünyesindeki okullara duyurulması ve katılım sağlanması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Abdullah ÖZYİĞİT
Belediye Başkanı

Ek: Oyun Metni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: RYUp6x-Fd6e1t-+RETA9-omtkeX-1a3+frNt Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Limonluk Mahallesi, Vali Hüseyin Aksoy Cd. No:3, 33120 Yenisehir/Mersin
Telefon No: (324)327 33 00 Dahili: 2300 Faks No: (324)327 63 77
e-Posta: bilgi@yenisehir.bel.tr İnternet Adresi: <http://www.yenisehir.bel.tr/>
Kep Adresi: mersinyenisehirbelediyesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Latife Yağmur ÖĞÜT
Belediye İşçisi
Telefon No:



MASAL GEZGİNLERİ 'ÇEVRECİ KAHRAMANLAR' ARIYOR!

Kişiler: Can ile Cem İki gezgin masalcılar

Mekan: Cem'in bahçesi

Bir şarkı

Cem'in evine yine bir seyahatten gelen Can, 'çılgın planları' olduğundan bahseder. Elinde taşıdığı birçok koli, poşet vs göstererek etraftaki tüm köyleri gezip 'çöp' toplayacaklarından bahseder. Cem durumu dalgaya alır ve bu durumla ilgili bir hikaye anlatır.

Can hikayeyi dinler. Planlarının 'çöp' konusunda herkesi bilinçlendirmek olduğunu anlatır. Ev atıklarının ayrıştırılması, bu ayrıştırma işlemlerinin nasıl yapılacağını anlatılması konusunda herkese birçok bilgi verebileceklerini söyler. Bu bilgilerin işe yaraması için yapılacak olanlar ise asıl çılgın plandır. Tasarruf ve dönüşümden yapılacaklar vs hakkında bir hikaye anlatır.

Cem hikayeyi dinler. Plan kafasına yatar ama soruları vardır. 'Ziyaret ettiğimiz köyde kim bizi dinleyebilir?' 'Tüm bu toplananlar ne olacak?' 'Bütün bunları yaptık, kime ne faydası olacak? Vs gibi...

Can ile Cem karşılıklı konuşmalarla planlarını yapıp yola çıkmaya karar verirler. Yola çıkmadan önce kendi yaşadıkları çevreden/ köyden birisine bir 'çevreci kahraman' ünvanı vererek 'çılgın planlarını' anlatmak isterler.

Seyir yerinden bir çocuk/ birkaç çocuk seçilir 'çevreci kahraman' tişörtleri/ yelekleri giydirilir. 'çılgın plan' hızlıca çocuğa/ çocuklara anlatılır. Beraber bir şarkı söyleyeller, ayrılırlar. Can ile Cem yeniden yollara düşer.

CAN: Hoşbulduk

CEM: Ne? Önce benim hoşgeldin demem gerek miyor mu sence?

Can: Evet haklısın, biraz sabırsızım. Ondan sanırım.

Cem: Neden? Amaan ben de niye şaşırıyorsam, sen hep sabırsızlık ediyorsun.

Can: Hadi ama!

Cem: Tamam, tamam. Anlat bakalım, neymiş bu sefer?

Can: Çok çılgın bir planım var.

Cem: (poşetleri kolileri göstererek) Bunlar da çılgın planın bir parçası sanırım.

Can: evet.

Cem: Acaba ne iş açılacak başımıza yine?

Can: Ama önce bir dinle.

Cem: Tamam ama sen yoldayken ben bir hikaye öğrendim. Anlatayım mı?

Can: Evet, sabırsızlandığım başka birşey de hikayeler. Ben giderken, dönüşte anlatırım dediğin bir hikaye vardı, hani şu 'küçük dev' hikayesi?

Cem: Hmm, evet, hatırladım. Nasıl bekledin bu kadar zaman, acaba bu sabırsızlıkla?

Can: (güler) Ben de öğreniyorum sabretmeyi.

Cem. Dinle bakalım o zaman. Elma Ağacını Yutan Dev

Can: Elma ağacı yuttuğundan bahsetmemiştin?

Cem: Yine m, sabırsızlandın sen?

Cem: Tamam, tamam. Dinliyorum.

Can: Bir şatoda iki dev yaşıyordu. Bunlardan biri senden pek de büyük değildi. Ama buna rağmen o bir devdi. Çünkü devler ülkesinde yalnızca devler yaşar. Günlerden bir gün baykuş onlara Devlerin şenliğine katılmaları için Davetiye getirdiğinde, Büyük dev küçük devi yanında götürmek istemedi. Ama küçük dev çok ısrar etti. Bunun üzerine yola koyuldular. Bir süre sonra bir dereye vardılar Büyük dev dereyi dev adımıyla geçiverdi. Küçük dev ise taştan taşa atlayarak karşıya geçebildi. Bir süre sonra bir elma ağacına rastladılar. Acıkmışlardı. Büyük dev kocaman kollarını uzattı. Küçük dev ağaca tırmandı. Oradan iki elma kopardı. Birini yolda yedi, diğerini

çantasına koydu. Hava iyice ısınınca ormana girdiler. Büyük dev kocaman ağaç gövdeleriyle oynarken Küçük dev kozalaklarla oynadı. Büyük dev eğlenmek istiyordu. Küçük devi kucakladığı gibi Havaya atıp tutmaya başladı, Küçük devin başı dönünceye kadar. Her şeye rağmen küçük devde Korkup vazgeçecek göz yoktu, Yürümeyi sürdürdü. Büyük devden on kat fazla adım atmak zorunda kaldıysa da yılmadı. Derken bir tepeye geldiler. Büyük dev yine tek bir adımıyla aştı tepeyi. Küçük dev ise tırmanmak zorunda kaldı. En sonunda devlerin çayırına vardıklarında Eğlence çoktan başlamıştı bile. “Çok geciktiniz!” diyerek söylendi öbür devler. “Ufaklığım yüzünden” dedi büyük dev. Ardından hepsi yaşlı en yaşlı devin bu kez Ne tür bir görev vereceğini beklemeye koyuldular. “Dinleyin” diye bağırdı yaşlı dev “En büyük lokmayı yutan bugünün kralı olacak” “Yaşasın ! Yaşasın!” diyerek coştı bütün devler. Bu iş tam onlara göreydi. “Ben bir pastayı tümüyle yutacağım” dedi biri. “Ben koca bir balkabağı yutarım” diye atıldı diğeri. “Ben bir peynir kalıbını bir lokmada indireceğim mideme” diye bağırdı en büyük dev. “Bu konuda onlarla yarışamam” diye düşündü küçük dev. Ama birden çantasındaki elma geldi aklına. “Ve ben” dedi küçük dev “Ben de bir elma ağacını yutacağım!” Çantasından elmayı çıkardı, ikiye böldü. Elmanın ortasından iki kara çekirdek çıkardı. Birini yuttu, diğeri toprağa gömdü. Bunun üzerine devlerin hepsi katıla katıla güldüler. “Yüksekten atıyorsun” diye bağırp peynir kalıbını yutan devi şenliğin kralı seçtiler. Ertesi sene devler yeniden buluştuklarında küçük devin elma çekirdeğini gömdüğü yerde Ufak bir elma ağacıyla karşılaştılar. Yani küçük dev gerçeği söylemişti. Yuttuğu küçücük çekirdeğin içinde Bir ağaç saklıydı. Koca devlerin hepsi şaşkınlık içindeydi. Küçük deve karşı saygınlıkları arttı. Ve onu tek bir gün için değil, koca bir sene için kral seçtiler. Ve elma ağacı yıldan yıla büyüdü, büyüdü. Dev gibi kocaman bir elma ağacı oldu.

Cem: Güzel hikayeymiş. Bir şarkı söylelelim mi?

Can: Olur. Bildiğimiz birşey olsun ama.

Cem: Olur tabii ki, o geçen gün birlikte çaldığımız türküyü söylelim o zaman. Uzun ince bir yoldayım.

Can: Çok güzel. Türküler, hikayeler darken, çılgin planını unuttun ama.

Cem: Evet, gerçekten unuttum. Planımız şöyle bak iyi dinle. Bütün çöpleri toplayacağız .

Can: Nasıl yani? Neden böyle birşey yapalım ki?

Cem: Bak sen bile bilmiyorsun. Sen de bilinçlenmelisin.

Can: Evet de çöp çöptür, nesinden nasıl bilinçlenebilirim ki?

Can: Dinle bak, sana anlattıklarımı bütün mahalleye anlatmalıyız. Ambalaj atıkları, organic atıklar, kağıt atıklar, elektronik atıklar hepsi için ayrı ayrı çöpler olmalı.

Cem: Bütün bu koliler, poşetler bunun için mi?

Can: Evet. Bak benim de bir hikayem var. Daha kolay anlatırım bence hikayeyle.

Cem: Böyle şeyler aceleye gelmez, haklısın. Bir de hikayeden öğrenelim.

Can: Dinle öyleyse.

Eren bir gün yolda giderken bir çöplüğün hıçkırma hıçkırma ağladığını görmüş. Onun bu haline çok üzülmüş ve hemen nedenini öğrenmek için yanına gitmiş.

“Merhaba benim adım Eren. Senin çok üzgün olduğunu gördüm ve belki anlatmak istersin diye yanına geldim” demiş.

Çöplük Eren’e “Merhaba benimde adım Çöpüş.” demiş. Eren dayanamamış hemen sormuş Çöpüş’e “Neden bu kadar çok ağlıyorsun. Seni kim üzdü bu kadar?” demiş. Çöpüş hemen içini dökmek istercesine cevap vermiş “İnsanlar artık bana çöplerini atma gereği duymuyorlar çok zayıfladım. Çevreyi kirletiyorlar. Bunu neden yapıyorlar anlamıyorum. Temiz çevreyi sevmiyorlar mı?” Eren cevap vermiş “Bizim evde annem hep çöpe atıyor çöpleri, ama bazı insanlar annemin dediğine göre bu konuda bilinçli değilmiş. Belki de o yüzden yapıyorlardır.” demiş.

Eren Çöpüş’ün bu haline çok ama çok üzülmüş. Onu biraz teselli etmek istercesine hemen merak ettiği konularla ilgili sorular sormaya koyulmuş “Sana bir şey soracağım Çöpüş. Hani sana ve diğer çöplüklere atılan çöpler var ya onlar nereye atılıyor ne yapıyor çok merak ediyorum.” demiş. Çöpüş Eren’in kendisi ile ilgilendiğini görünce çok mutlu olmuş. Hemen heyecanlı heyecanlı anlatmaya başlamış. “Hemen hemen her yerde çöpe atılacak bir şeyler çıkar. Okullar, evler, fabrikalar... Çöplerin çoğu çöp kutularına atılır ama kimi zaman yere atıldığı ırmaklara, denizlere döküldüğü de olur. Eren hemen “İrmaklar denizler kirlenmez mi peki?” Çöpüş “Tabi ki kirlenir. Bu çöpler hastalık yayabilir ve doğadaki hayvanların yaralanmasına zehirlenmesine yol açabilir.” demiş. “Neyse toplanan bu çöpler çöp toplama kamyonlarının içinde sıkıştırılır. Ve çöp gömme alanlarına taşınır. Derinlere gömülür. Alan tamamen dolduğunda üzerine çim ekilir. Kısa bir süre sora çöp gömme alanları için yer bulamayacağız” demiş Çöpüş üzgün bir şekilde.

Eren hemen atılmış “aaaa çok kötü olur ama o zaman ne yapacağız başka bir çözüm yok mu?” Çöpüş “Bu anlattıklarım dışında çöpler yakılır ya da geri dönüşüme tabii tutulur.” demiş. Eren “Bu söylediklerinde çöplere ne yapılıyor?” Çöpüş devam etmiş anlatmaya “Yakılan çöplerden elde edilen ısı ile bazı yüzme havuzları ve bazı evler ısıtılır. Geri dönüşümde ise çöpler özelliklerine göre ayrıştırılır ve yeniden kullanım için dönüştürülür.” demiş. Bizim meraklı Eren hemen atılmış “Bu çöpler eminim pis kokan pis kokmayan diye ayrıştırılıyor.” demiş. Çöpüş büyük bir kahkaha atmış ve “Tabi hayır. Kâğıt, cam, plastik, metal atıklar diye ayrılırlar. Bunların çoğu işlenip yeniden kullanılabilir. Bunların çoğunda geri dönüşüm işareti vardır.” Eren “Ne kadar ilginç ben bunları hiç bilmiyordum” demiş. Çöpüş anlatmaya devam etmiş “Örneğin meyve suyu veya kola içtiğin metal kutular var ya onlar eritilip yeniden kullanım için işlendiğinde otomobil ya da uçak parçalarının yapımında dahi kullanılabilir. Ezilip parçalanan camlarda yeniden işlenip kavanoz, bardak vb şeylerin yapımında yeniden kullanılabilir.

Biliyor musun bu eski cam şişeler ezilip parçalandıktan sonra yol yapımında kullanılmak üzere çakıl taşı ile dahi karıştırılabilir. Kâğıt ve plastiklerde bunlar gibi geri dönüştürülür.”

Eren “Bunlar çok ilginç şeyler ama bunların ayrışması için neler yapılıyor. Yoksa toplanan çöplerin içinden ayrılıyor mu?”Çöpüş “O çok masraflı ve zor iş olacağı için evdeki çöpten itibaren ayrılması gerekiyor.Bunlar için ayrı çöp kutuları yapılmış durumda çöpi onlara atmalısınız.”Eren “Anladım sanırım” demiş ve....

Cem: Bom.

Can: Korktum ya.

Cem: Tamam, tamam, korkma. Şaka yaptım.

Can: Bu şekilde şakalar yapmamalısın.

Cem: Haklısın. Ne olmuş sonra?

Can: Bu başından geçenleri hayatına uygulamak istemiş ve uygulamaya koyulmuş.

Cem: Tüm mahalleye başından geçenleri anlatmış ve...

Can: Bom.

Cem: Korktum ya.

Can: Tamam, tamam, korkma. Şaka yaptım. Nasıl oluyormuş?

Cem: Bu şekilde şakalar yapmamalısın. Evet kötü oluyormuş.

Can: O zaman devamında ne olmuş, ne yapacağımızı anlatarak söyleyim. Şöyle yapacağız. Bunlarla, birbirinden ayrılan çöpleri ayrı ayrı toplayıp, geri dönüşüm toplama yerlerine götüreceğiz.

Cem: Öyle yerler de mi var?

Can: Evet. Hem de bir sürü özendirme ödülü veriyorlar.

Cem: Nasıl ödülleriymiş onlar?

Can: Mesela, tişört veriyorlar.

Cem: Tişörtü ne yapayım ben?

Can: Öyle düşünme, sorumluluk veren bir tişört bu. Yani mahallede bu işten sen sorumlu oluyorsun. Ya da okulunda, ya da evinde. Bu tişört onu gösteriyor.

Cem: Anladım Őimdi. ılgın plan, her okulda, her evde, her mahallede bir evreci kahraman olmasını saęlamaya alıŐacaęız.

Can: Evveet, doęru anlamıŐsın.

Cem: Hadi o zaman hemen yola ıkalım.

Can: Dur bakalım, nce kendi evremizden bulmaya alıŐalım.

SEYİRCİLERİN ARASINDAN ÜÇ DÖRT OCUK DAVET EDİP GERİ DÖNÜŐÜM HAKKINDA KONUŐURLAR. OCUKLARA 'EVRECI KAHRAMAN' TİŐÖRTLERİNİ VERİP YERLERİNE YOLLARLAR.

Cem: Sadece tiŐört giyenler mi bu iŐleri yapacak?

Can: Hayrı tabii ki, bu sadece bir hatırlatma gibi. Herkes görünce böyle bir sorumluluęu olduęunu düşüncek.

Cem: Tamamdır o zaman artık gidebiliriz. Ama bir türkü daha mı söylesek?

Can: Olur. Keloęlan türküsü nasıl sence?

Cem: ok güzel olur.

Türkülerini söyleyip yola koyulurlar



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93525931-349-39287302
Konu : Masal Gezginleri Çocuk Tiyatro Oyunu

17/12/2021

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Yenişehir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğünün 13/12/2021 tarihli ve 38903669 sayılı yazısı.

Yenişehir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Masal Gezginleri Çocuk Tiyatro Oyunu 5-10 yaş arası öğrencilerine sıfır atık ve temiz bir çevre ile ilgili tiyatro oyunu metni (Teksti) için komisyon kurulmuş ve eser incelemesinde uygun görülmüştür.

İlimizde yapılacak olan Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde gösterilecek Tiyatro oyunu, ücretsiz olarak dersler aksatılmadan ve gönüllülük esasına dayalı olarak yapılacaktır. Tiyatronun 22 Aralık 2021 tarihinde Yenişehir Belediye Atatürk Kültür Merkezi Barış salonunda oyunun sergilenmesi planlanmıştır.

Bilgileri ekte sunulan Tiyatroyu, Müdürlüğümüz bünyesindeki okullara duyurusunun yapılması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Olur'larınıza arz ederim.

Adem KOCA
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek :
1-İlgi Yazı
2-Komisyon Tutanağı

OLUR

Alp Eren YILMAZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

Adres : Dumlupınar Mahallesi GMK Bulvarı

Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: kultur33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Atıla ŞİMŞEK ŞEF

Unvan : Büro Hizmetleri

İnternet Adresi: Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b0b5-d839-3ee1-9bd1-fcf3 kodu ile teyit edilebilir.

